平成３０年９月

中学生・中学生保護者様

学校法人石川高等学校

                      校 長  森   涼

（公印省略）

入試説明会（4回分）のご案内

 初秋の候、中学生および保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて下記の通り、入試説明会を開催いたしますので、ご参加いただけますようご案内いたします。

入試説明および学校説明会（就学支援金など）のご案内

【日 程】

１回目 平成３０年１１月１０日（土）受付（12:30～13:00）学校説明会・入試説明会(13:00～)

２回目 平成３０年１１月２４日（土）受付（12:30～13:00）学校説明会・入試説明会(13:00～)

３回目 平成３０年１２月 １日（土）受付（12:30～13:00）学校説明会・入試説明会(13:00～)

４回目 平成３０年１２月 ８日（土）受付（12:30～13:00）学校説明会・入試説明会(13:00～)

※１回目から４回目までの学校説明会・入試説明会の内容はすべて同じです。

過去の入試問題の詳しい説明があります

【会 場】  学校法人石川高等学校

【申し込み方法】

  ご自分の中学校でとりまとめをしている場合には、下の期日までに中学校の先生へ

連絡して下さい。

１回目   １１月１０日（土）の説明会参加は１１月 ２日（金）まで

２回目  １１月２４日（土）の説明会参加は１１月１６日（金）まで

３回目  １２月 １日（土）の説明会参加は１１月２２日（木）まで

４回目  １２月 ８日（土）の説明会参加は１１月３０日（金）まで

ご自分の中学校でとりまとめをしていない場合には、担任の先生に断ってから、別紙ファックス

送信票を使って申し込むか、電話、メールで申し込んで下さい。

電話番号 ０２４７－２６－５１５１ （本校事務室）

メール  info@ishikawa-gijuku.ac.jp

FAX送信票②（添書不要）

ご自分の中学校で、学校法人石川高校の入試説明会のとりまとめをしていない場合、この

ファックス用紙を使って、申し込みをしてください。

参加する日程に〇印をつけてください。
（  ）11月10日（土）     （  ）11月24日（土）
（  ）12月 1日（土）     （  ）12月 8日（土）

『入学試験説明会、就学支援金説明会』の申し込み書

１ 学校名                                     中学校

２ 生徒氏名                     （男子・女子）

※保護者も同伴の場合は、下記に人数を記入してください。

保護者         名

３ スポーツ推薦を希望している場合は、該当するクラブに〇印をつけて下さい。

野

球

ハ

ン

ド

ボ

｜

ル

男

ハ

ン

ド

ボ

｜

ル

女

自

転

車

柔

道

陸

上

弓

道

剣

道

バ

ス

ケ

ッ

ト

ボ

｜

ル

男

バ

ス

ケ

ッ

ト

ボ

｜

ル

女

ソ

フ

ト

ボ

｜

ル

卓

球

ソ

フ

ト

テ

ニ

ス

男

ソ

フ

ト

テ

ニ

ス

女

サ

ッ

カ

｜

水

泳

バ

レ

｜

ボ

｜

ル

女

ゴ

ル

フ

空

手

※返送は各説明会の4日前までにはお願いいたします。

※ファックスがない場合は、電話やメールで申し込んで下さい。

TEL０２４７－２６－５１５１（本校事務室）/メール info@ishikawa-gijuku.ac.jp

    送信先：学校法人石川高等学校

  ＦＡＸ：０２４７－２６－４１３３